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Faqja e Internetit:  www.dpshtrr.gov. 
 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur”elektronike. 
 
3.   Objekti  i kontratës:  ” Rikonceptim dhe unifikim  i veshjeve strukturore dhe shesheve 
funksionale në Drejtorinë Rajonale Fier (DRSHTRR FIER)”. 
 
4.  Numri i referencës së procedurës:   REF-54851-03-24-2020 
 
5.  Fond limit total: 24,553,383 (njëzetë e katër milion e pesëqind e pesëdhjetë e tre mijë e treqind e 

tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 
 
6.  Burimi i Financimit: Nga të ardhurat e brendshme të institucionit. 
 
7.   Investim 
 
8. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 84 (tetëdhjetë e katër) ditë duke filluar 
nga data e fillimit të punimeve 
 
8-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë: 28/04/2020 Ora:10:00, në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik,  
https://www.app.gov.al. dhe Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 
 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Datë: 28/04/2020 Ora:10:00, në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik,    
https://www.app.gov.al. dhe Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

 
 

BASHKIA BULQIZË 
 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Bulqizë _ 
Adresa   Lagjia Minatori  Bulqizë  
Tel/                             0698530047 
mail  rubinkola@gmail.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e  Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “: Rikonstruksion total i rrjetit të furnizimit me ujë të 
qytetit Bulqizë dhe rrjetit shpërndarës i qytetit të ri Bulqizë 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-54899-03-25-2020 
 
5. Fondi limit 288 681 277, 50  (dyqind e tetëdhjetë e tetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e një 
mijë e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë presje pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
mailto:rubinkola@gmail.com
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27 / 04 / 2020  
(dd/mm/vvvv)Ora: 13:00  
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27 / 04 / 2020  
(dd/mm/vvvv)Ora: 13:00  
 
 

BASHKIA HAS 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Has 
Adresa   Bashkia Has, Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti Krumë 
Tel/Fax   +355  21422305 
E-mail   bashkiakrume@yahoo.com 
Personi Pergjegjës: Erilda Dibra 
Tel:   +355699473288 
E-mail:   erildadibra@yahoo.com 
Adresa e Internetit www.bashkiahas.gov.al 

 
2. Lloji i proçedurës se prokurimit: “Proçedurë e hapur”. 
 
3. Objekti i kontratës: “Ndertim i Ujesjellesit Rajonal për Njësine Administrative Golaj, për fshatrat 

Dobrune, Qarr i Vogel, Golaj, Nikoliq dhe Vlahen”.  
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-54925-03-25-2020 
 
5. Fondi limit: 250,000,000 (Dyqind e pesedhjete milion) Lekë pa t.v.sh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   36 muaj. 
     
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27 / 04 / 2020, ora 10 : 00, 
Vendi: www.app.gov.al 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27/ 04 / 2020, ora 10 : 00, 
Vendi: www.app.gov.al 
 
 

BASHKIA MALESI E MADHE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Malesi e Madhe 
Adresa   Koplik, Malesi e Madhe 
Tel/Fax  0221 2 2650/2651 

mailto:bashkiakrume@yahoo.com
http://www.bashkiahas.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

